
Id: 0BBFE164-031A-4560-8BB4-90F717CA45D0. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 222/VII/18 

WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 2 stycznia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków komisji przetargowej i ustalenia regulaminu jej 

pracy. 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1579 i poz. 2018) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 19/VII/15 Wójta Gminy Zambrów z dnia 7 stycznia 2015 r. w sprawie powołania 

członków komisji przetargowej i ustalenia regulaminu jej pracy, zmienionym zarządzeniem Nr 158/VII/16 Wójta 

Gminy Zambrów z dnia 2 grudnia 2016 r. i zarządzeniem Nr 198/VII/17 z dnia 21 lipca 2017 r.,  § 1. otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się stałą komisję przetargową do przeprowadzania przetargów w postępowaniu o udzielanie 

zamówień publicznych, których wartość szacunkowa przekracza równowartość 30 tys. euro, organizowanych przez 

Urząd Gminy Zambrów i gminne jednostki organizacyjne, w składzie: 

1. Stanisław Krajewski - przewodniczący komisji, 

2. Anna Biała - zastępca przewodniczącego komisji, 

3. Jakub Bruliński - członek komisji, 

4. Daniel Gadomski - członek komisji, 

5. Beata Krystowska - członek komisji, 

6. Joanna Mioduszewska- członek komisji, 

7. Marek Narożny - członek komisji, 

8. Bożena Maria Plona - członek komisji, 

9. Alicja Saniewska - członek komisji, 

10. Tomasz Tadeusz Żychowski - członek komisji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


